

**OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM  
NA SPRZEDAŻ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO  
MUZEUM REGIONALNEGO W SIEDLCACH**

**I. NAZWA I SIEDZIBA JEDNOSTKI**

Muzeum Regionalne w Siedlcach, ul. Piłsudskiego 1, 08 – 110 Siedlce

**II. MIEJSCE I TERMIN PRZEPROWADZENIA PRZETARGU**

Muzeum Regionalne w Siedlcach, ul. Piłsudskiego 1, 08 – 110 Siedlce, 14 lipca 2017 r., godz. 10.00.

**III. RODZAJ, TYPY I ILOŚĆ SPRZEDAWANYCH SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO**

1. Kosiarka samojezdna Murray Sentinel 155/012, rok zakupu 2005 r. Kosiarka ma stwierdzone uszkodzenie mechaniczne przekładni napędu kół wraz z zespołem hydraulicznym. Do wymiany jest również filtr powietrza, akumulator, olej w silniku, świeca oraz pas klinowy przekładni napędu.

**IV. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ SPRZEDAWANE SKŁADNIKI RZECZOWE MAJĄTKU RUCHOMEGO**

Muzeum Walki i Męczeństwa w Treblince – oddział Muzeum Regionalnego w Siedlcach, Wólka Okrąglik 116, 08 – 330 Kosów Lacki, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 14.00. Istnieje możliwość obejrzenia kosiarki w innych dniach i godzinach po wcześniejszym kontakcie telefonicznym pod numerem 25 781 16 58.

**V. CENA WYWOŁAWCZA**

1 000,00 zł

**VI. WYMAGANIA, JAKIM POWINNA ODPOWIADAĆ OFERTA**

Ofertę należy złożyć w kopercie z dopiskiem: „Oferta w przetargu na sprzedaż kosiarki”, faksem (25 632 42 24) lub mailem (muzeumsiedlce@interia.pl).

Oferta winna zawierać:

- 1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta;
- 2) oferowaną cenę;
- 3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin.

## VII. TERMIN, MIEJSCE I TRYB ZŁOŻENIA OFERTY ORAZ OKRES, W KTÓRYM OFERTA JEST WIĄŻĄCA

Oferty można składać do dnia 14 lipca 2017 r., do godz. 10.00 w sekretariacie Muzeum Regionalnego w Siedlcach, osobiście lub za pośrednictwem postańca albo wysłać pocztą, przesłać faksem na numer 25 632 42 24 lub mailem na adres [muzeumsiedlce@interia.pl](mailto:muzeumsiedlce@interia.pl).

Termin uznaje się za zachowany, jeśli oferta wpłynie do dnia 14 lipca 2017 r. do godz. 10.00.

Oferta jest wiążąca w okresie 30 dni, licząc od dnia otwarcia ofert.

## VIII. ZASTRZEŻENIE

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.

## IX. TERMIN ZAWARCIA UMOWY

Umowa zostanie zawarta z wybranym oferentem w terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia.

## X. ODRZUCENIE OFERTY

Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli:

- 1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu;
- 2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. VI, lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

  
DYREKTOR  
MUZEUM REGIONALNEGO  
w SIEDLACH  
mgr Andrzej Matuszewicz  
28. VI, 2017